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PËRSHKRIM

Gjithçka në gjest të vetëm, ky korrektor i lehtë dhuron një lëkurë të shndritshme
dhe fsheh qeskat e syve, vijat e holla dhe papërsosmërit në një gjest të vetëm.
Është një shkëlqyes dhe mund të përdoret për konturimin e grimit duke krijuar
relieve, volume dhe hije. Përzihen në mënyrë perfekte me njëra-tjetrën, falë
shpërndarjes homogjene të pigmenteve brenda formulës, që lejojnë përftimin e
një rezultati të jashtëzakonshëm, e gjitha në një ditë.
Formulimi 5K pa sles dhe parabenë Filtrat Uva / Uvb.
Acid ialuronik. Proskin (Cell Protector) dhe veprim antioksidues.

PËRBËRËSIT

Aqua (Water), Isododecane, Dimethicone, C13-15 Alkane, Titanium dioxide,
Polysilicone-11, Polymethylsilsesquioxane, Iron oxide, PEG-10 Dimethicone,
Glycerin, Triethylhexanoin, PEG/PPG-18/18 Dimethicone, Trimethilsiloxysilicate,
Octyl palmitate, Trihidroxystearin, Polysorbate-20, 1,2-hexanediol,
Disteardimonium hectorite, Caprylyl glycol, Sodium chloride, Phenethyl alcohol,
Carbomer, Triethanolamine, Talc, Propylene carbonate, Parfum (Fragrance).

PAKETIMI

8 ml



PARALAJMËRIMET

Mund të përmbajë:CI77891 - CI 77492 - CI77491 - CI77499

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


